
HununnH  SP R Á V A  
ŽELEZNtC

Dodatek č. 1 ke smlouvě na výkon činnosti a 
zajištění funkce podpory technického dozoru 
stavebníka v rámci reaiizace stavby

„Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) - 
Černošice (mimo)"c/s/o sm/ouvy oů/eďnaře/e/ E618-S-3404/2019/PH  c/s/o sm/ouvy z^ořov/ře/e/ 19-2601-002 íSPROfT^/íSRROFO^D/ 521 351 0006ťcfá/e jen „Sm/ouva") mez//
Objednateíem:

Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384zastoupená Ing. Petrem Hofhanzíem , ředitelem Stavební správy západ (dále jen „objednatel")a
Zhotovíteíem:

FRAM Consuít a.s.se sídlem Husitská 42, Praha 3, PSČ 130 00 IČO: 64948790; DIČ: CZ 64948790zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3682 zastoupená Ing. Romanem Kíímtem, předsedou představenstva (dále jen „zhotovíte!")
PreambuieSmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu ukončení plnění výkonu činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS") v rámci realizace stavby a s tím související navýšení ceny.Důvodem prodloužení termínu ukončení činnosti podpory TDS a navýšení ceny je prodloužení lhůty pro dokončení stavebních prací dle smlouvy o dílo na zhotovení vlastní stavby. S ohledem na shora uvedené tak bude nutné provádět výkon zajištění podpory technického dozoru stavebníka a kooperaci při vypracování závěrečných dokumentů v rozsahu větším, než byl původně smluvními stranami předpokládán. V souvislosti s tím smluvní strany shodně konstatují, že původně zasmluvněná částka je již takřka vyčerpána.

1/5

Optimatizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)
- výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS v rámci reaiizace stavby

dodatek č. 1 ke smlouvě



Bude nutné i nadále zajistit pokračování kontrol fakturace se zhotovitelem stavby, kontrolu uznatelnosti nákladů, pravidelný měsíční reporting, projednávání souvisejících změnových listů a případných dodatků Smlouvy na zhotovení stavby a závěrem proběhne finální kontrola po ukončení stavby a po závěrečné fakturaci. Termín provádění výkonu činnosti se po dohodě smluvních stran prodlužuje do 11/2022.Smluvní strany se tak v souladu s výše uvedeným a analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb ., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), dohodly na změně rozsahu předmětu plnění činností a s tím souvisejících úpravách nákladů zhotovitele. Cena se tak, v souvislosti s prodloužením realizace vlastní stavby navyšuje o částku 953 160,- Kč. Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy je cca 28,93 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava ceny je stanovena ke dni podpisu dodatku č. 1 Smlouvy.Novým kontaktním zaměstnancem objednatele ve věcech smluvních byl jmenován pan Mgr. Petr Hocký. Objednatel bere na vědomí novou kontaktní adresu pro doručování smluvní korespondence zhotovitele. Zhotovitel bere na vědomí novou kontaktní adresu pro zasílání smluvní korespondence a dále bere na vědomí změnu způsobu a adres pro zasílání faktur objednateli.V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst. 1.1 Smlouvy a odst. 1.2 Smlouvy, článku 4, odst. 4.2 Smlouvy, článku 5, odst. 5.1 Smlouvy a odst. 5.4 Smlouvy, článku 6, odst. 6.3 Smlouvy a odst. 6.9 Smlouvy, článku 12, odst. 12.19. Smlouvy a přílohy č. 1 Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.
I.V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 12, odst. 12.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 3404/2019/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 19-2601-002, uzavřené dne 06. 09. 2019, takto:

1) Či. 1 -  Smiuvní stranya/ ruš/ se sřávay/c/ zněn/ c/án^u odsř. Sm/ouvy a nadřazuje se nový řexřem v řomřo zněn/; 
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384zastoupená Ing. Petrem Hofhanziem , ředitelem Stavební správy západ 
Kontaktní zaměstnanci:a) ve věcech smluvních: ......... .................................. ......... ......... ......................... ....................................................................................................................................................................................b) ve věcech technických: I ...... .......................................... ......... ......... ................................................................................
Kontaktní adresa pro zasíiání smiuvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8 -  Karlín, PSČ 186 00 
Kontaktní adresa pro zasíiání faktur:- analogový dokument na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice- v elektronické podobě, a to výlučně na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz- datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm  (dále jen „objednatei")

Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)
- výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS v rámci reaiizace stavby

2/5 dodatek č. 1 ke smiouvě

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


d/ ruš/ se sřáva//c/ zněn/ č/ánKu odsř. 7.2. Sm/ouvy a nadřazuje se nový řexřem v řomřo zněn/;
1.2.

2)

4.2.

3)

5.1.

5.4.

4)

3/5

Zhotovitel:

FRAM Consuit a.s.se sídlem Husitská 42/22, PSČ 130 00 Praha 3 IČO: 64948790; DIČ: CZ64948790zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3682 zastoupená Ing. Romanem Kiimtem, předsedou představenstvaBankovní spojení: ČSOB a .s ., Anglická 140/20, Praha 2, č.ú. 105614463/0300 
Kontaktní osoby:a) věcech smluvních:. ........ ............................ ........... ......... ......... .......... ............... .............................................b) ve věcech technických: ......................................................... ......... ......... .............................................................................. 
Kontaktní adresa pro doručování smiuvní korespondence:FRAM Consult a .s ., Olšanská 2643, 130 00 Praha 3 - Žižkov (dále jen „ zhotovitei")
Či. 4 -  Termín pinění- ruš/ se sřávaj/c/ zněn/ č/ánKu 4, odsř. 4.2. Sm/ouvy a nadrazu/e se nový řexřem v řomřo zněn/; Termín ukončení plnění a odevzdání„Závěrečné zprávy" o realizaci stavby: die termínu ukončení zákiadní SOD na reaiizaci

stavby (předpokiad 11/2022)

Či. 5 -  Cenaa/ ruš/ se sřáva//c/ zněn/ č/ánKu 5, odsř. .H .  Sm/ouvy a nadrazu/e se nový řexřem v řomřo zněn/;Cena vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s cenovými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák. č. 526/1990 Sb ., zákon o cenách, v platném znění, jako nejvýše přípustná a činí:Cena dle Smlouvy, bez DPH 3 294 720,- Kč
Cena činností die dod. č. 1, bez DPH + 953 160,- Kč
Ceiková cena die dod. č. 1, bez DPH 4 247 880,- Kčs/ovy; čřy/7* m/7/oay dvě sřě čřy/7'ceř sedm ř/s/c osm seř osmdesář Korun česKýcd dez ReKap/řu/ace;Ce/Ková cena d/e dod. č. 7, dez D W  D W  /záK/adn/ sazda)Ce/Ková cena d/e dod. č. 7, s D WRozpis nabídkové ceny a předpokládané nasazení pracovníků Smlouvy a její přílohou č. 1, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy.d/ ruš/ se sřáva//c/ zněn/ č/ánKu 5, odsř. 5.7. Sm/ouvy a nadrazu/e se nový řexřem v řomřo zněn/;Jménem objednatele bude počet odpracovaných hodin a soupis provedených činností potvrzovat 
Ing. Michai Krošiák, GSM: 727 876 478, e-mail: Kroslak@spravazeleznic.cz
Či. 6 -  Piatební podmínkya/ ruš/ se sřáva//c/ zněn/ č/ánKu 6, odsř. 6.3. Sm/ouvy a nadrazu/e se nový řexřem v řomřo zněn/;

4 247 880,00 Kč 892 054,80 Kč5 739 934,80 Kčzhotovitele je nedílnou součástí

Optimaiizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)
- výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS v rámci reaiizace stavby

dodatek č. 1 ke smiouvě

mailto:Kroslak@spravazeleznic.cz


6.3. Faktura-daňový doklad musí mít veškeré náležitosti a obsahovat údaje běžné pro tento druh dokladu vyžadované obecně závaznými právními předpisy. V případě, že faktura nebude mít všechny náležitosti vyžadované obecně závaznými právními předpisy, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a nevzniká prodlení s placením. Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit neprodleně novou fakturu a doručit ji na kontaktní adresu objednatele pro zasílání faktur uvedenou v čl. 1 odst. 1.1. Smlouvy. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené faktury. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy a číslo případného smluvního dodatku. Nedílnou součástí faktury je soupis provedených prací, případně zápis o předání a převzetí.d) ruš/ se sřáva//c/ zněn/ č/án^u 6, odsř. 6.9. Sm/ouvy a nadrazu/e se nový řexřem v řomřo zněn/;6.9 Na daňových dokladech je nutno uvádět jako plátce:Správa železnic, státní organizaceDlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, PSČ 110 00IČO: 70994234Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 Úplný název stavby v souladu s touto smlouvou.
5) Či. 12 -  Závěrečná ustanovení- ruš/ se sřáva//c/ zněn/ č/án^u 72, odsř. 72.79. Sm/ouvy a nadrazu/e se nový řexřem v řomřo zněn/;
12.19. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

příioha č. 1 - Předpokiádané nasazení zaměstnanců zhotoviteie a rozpis ceny nabídky- nově zněn/ p/ařně ^e dn/ podp/su dodař^u č. 7
II.

Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku.2. Zaslání dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-3404/2019/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 19-2601-002, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, každý elektronický obraz dodatku č. 1 má platnost originálu.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.6. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.
Optimaiizace trati Praha Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)

- výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS v rámci reaiizace stavby
4/5 dodatek č. 1 ke smiouvě



7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je následující příloha:Příloha č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) - Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitelea rozpis ceny nabídky - nové zněn/p/ařné /re ďn/ poďp/st/ ďoďat/ru č. ^
Za objednatete: Za zhotovíte!e:V Praze V Praze

22.02.2022 12:49 Po dep sán o elektronicky
Ing. Petr Hofhanz!ředitelStavební správa západ Správa železnic, státní organizace

Datum: 2022.02.1818:51:01 + 01'00'
Ing. Roman KNmtpředseda představenstva FRAM Consult a.s.

5/5

O p tím aiízace tratí Praha Sm ích ov (m im o) - Černo šíce (m im o) - výkon  činnosti a za jiště n í fu n k ce podpory T D S v  rám ci reaiízace  stavb yd o d atek  č . 1 ke sm iouvě



Příioha č. 1

Předpokiádané nasazení zaměstnanců zhotoviteie a rozpis ceny nabídky



h i d t ' l a t b T cena
3 .2 .1 .  s p o l u p r á c e ,p o d p o r a
A g re e m e ï'" ' - —
d f p L č ^ i - —3 .2 .4 . kontrola op rávn ěn osti fa k tu r a ce  Im ěsični) *

*
u z n a t e l n o s t l  n á k la d ů *
p r ů b ě h u ^ a l'ita !é ) - — —
s í l O .  ^ t t ^ i c i á í n i  m on itoring  průběhu *

n i r T s t d p t a a ^ j í i Ď j ^ " ' " ^ ' " ^
o i ^ ^ d n a t a i r ^ " '  ° - —
:gjo:rb;:r:z"'" * *

!ng. Roman 
Kümt



FRAM Consult a.s.Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 IČ: 64 94 87 90

počet měsíců projektu 1 2 3 4 5 celkem celkemI.19 II.19 III.19 IV.19 V.19 VI.19 VII.19 VIII.19 IX.19 X.19 XI.19 XII.19 za rok 2019 za projekt

"O p tim a liza ce  tra ti Praha Sm ích o v  (m im o) - Č ern o šice  (m im o)" nasazení v hodinách3.2.1. spolupráce, podpora ..... ..... ..... ..... ..... .....3.2.2. 3.2.2. aktualizace údajů z C E F  smlouvy s EU/Grant Aqreement .. .. ..... .....

3 ^ .  nkontro^  VýChoZí sm^ Vní s "uaCe, případně doporuČení na její ..... ..... ..... .....3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) ..... ..... ..... ..... ..... .....

3a;'^onog ra'^uaveus'mm̂ aceěčasou!ého,noAtgíe'emréact podle .. .. ..

3 2 6 . kontrola oprávněnosti změn .. .. . . ..... .....

3znite i n,kot'i'ná'aa'důatelnosti nákladů, závěrečná kontrola ..... ..... ..... ..... .....

3e2.8 acepravidelná aktualiZace výchozího ^  (monitoring průběhu .. .. . . ..... .....3.2.9. pravidelný měsíční reporting .. .. . . ..... .....

í s . ^ i o r S a ^  pro .. ..3.2.11. další podpora činnosti TDS ..... ..... ..... ..... ....... .......

0b2ed2.atZpracoVání ZáVěrečné ZpráVy o rea^ aci staVby pro .. ..

3 ^ tZbvS!P0ZU.PZáCeNpEAZPraCOVání Závěrečné monitorovací zprávy pro .. ..nasazení v hodinách v měsíci 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ....... ....... ..... ....... .......0 0 0 0 0 0 0 0 .........................................................................................................................................................................................
počet měsíců projektu 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 celkem celkemI.20 II.20 III.20 IV.20 V.20 VI.20 VII.20 VIII.20 IX.20 X.20 XI.20 XII.20 za rok 2020 za projekt

"O p tim a liza ce  tra ti Praha Sm ích o v  (m im o) - Č ern o šice  (m im o)" nasazení v hodinách3.2.1. spolupráce, podpora ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ....... .......3.2.2. 3.2.2. aktualizace údajů z C E F  smlouvy s EU/Grant Aqreement ..... ..... .....

3 ^  akontrola výcho^  sm^ vní s "uace, případně doporučení na její ..... ..... .....3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ....... .......

3^^5oao3r2,5uakiuzzizzceěčzsouéhopostupuprzci podle .. .. ..... ..... .....3.2.6. kontrola oprávněnosti změn .. .. ..... . . ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... . . ....... .......

3zaIte 1 akotnaalaauzůatelnosti závěrečná kontrola ..... ..... ..... . . ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ....... .......3e2.8acepravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu ..... ..... ..... . . ..... ..... ..... . . . . ..... ..... ..... ....... .......3.2.9. pravidelný měsíční reporting .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... ... ....

pro ..... . . . . . . . . . . . . ..... .....3.2.11. další podpora činnosti TDS ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ....... ... ....3^e1aatZpracování Závěrečn'  zprávy °  rea^ aci stav' y pro .. ..

3 3 t13vS,PaZU,p,ráCeNPřAZP'aCOVání Závěrečné monitorovací zprávy pro .. ..nasazení v hodinách v měsíci ....... ..... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......... ......................... ............. ............... ............. ............. ............... ............... ............. ............. ............. ............... ............... . . ................ 1 519 440
!nq. Roman

TENTO DOKUMENT POVAŽUJE FRAM CONSULT A.S. ZA PŘEDMĚT OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ

Klimt



FRAM Consult a.s.Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 IČ: 64 94 87 90

počet měsíců projektu 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 ceík em ceík emI.21 II.21 III.21 IV.21 V.21 VI.21 VII.21 VIII.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21 za rok 2021 za projekt

"O p tim a íiza ce  tra tí Praha Sm ích o v  (m im o) - Č ern o šíce  (m im o)" nasazení v hodinách3.2.1. spolupráce, podpora 16 24 24 24 24 16 16 20 16 16 32 16 244 5003.2.2. 3.2.2. aktualizace údajů z C E F  smlouvy s EU/Grant Aqreement 8 8 8 8 8 40 80

3p2esněnkontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na její 0 643.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) 16 28 40 36 36 24 24 28 24 24 32 28 340 6883^^5.n.3r2,5uaktus îZaCeěČasouého p oAta p emre Ct 8 8 8 8 8 40 803.2.6. kontrola oprávněnosti změn 8 16 24 24 24 24 12 12 8 12 20 184 3403z2i!te i ,l,k"tnt^"laaUZůateln0Sti nákladů, závěrečná kontrola 16 16 24 24 16 16 12 12 12 12 24 12 196 3923e2.3acepraVidelná aktualiZace výchozího stavu (monitorinS průběhu 16 16 12 12 12 12 12 12 4 18 18 12 156 3323.2.9. pravidelný měsíční reporting 8 8 8 8 8 8 8 8 8 24 8 8 112 232

(spo3 bpráce rZpraEAvání prŮběŽných m" nitorovacích zpráv pro 8 12 8 12 8 8 8 64 1283.2.11. další podpora činnosti TDS 32 40 32 32 32 32 40 40 28 56 32 48 444 9323^ ^ ° '' ^  Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 0 0

3^ tlb v Sp "3U.P3áCeNpEAZPraCOVání Závěrečné monitorovací zprávy pro 0 0nasazení v hodinách v měsíci 128 148 192 160 160 148 136 132 124 170 174 148 1820 376899 840 115 440 149 760 124 800 124 800 115 440 106 080 102 960 96 720 132 600 135 720 115 440 1 419 600 2 939 040

počet měsíců projektu ceík em ceík emI.22 II.22 III.22 IV.22 V.22 VI.22 VII.22 VIII.22 IX.22 X.22 XI.22 XII.22 za rok 2022 za projekt

"O p tim a íiza ce  tra ti Praha Sm ích o v  (m im o) - Č ern o šice  (m im o)" nasazení v hodinách3.2.1. spolupráce, podpora 24 20 20 20 16 16 16 16 16 164 6643.2.2. 3.2.2. aktualizace údajů z C E F  smlouvy s EU/Grant Aqreement 16 16 96

33 2^ .  hkontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na její 0 643.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) 28 16 20 20 22 24 24 24 24 202 8903^^3 . h . 3 2̂,3uakiua3-zaceěčas° u é h ° p° sta p e praEt podle 8 8 16 963.2.6. kontrola oprávněnosti změn 24 24 24 24 24 24 24 168 5083.2.76 i hkotnt3olaauzůatelnosti nákladů, závěrečná kontrola 8 18 18 18 18 18 18 18 134 5263e2.3acepravidelná aktualizace výchozího stavu (monitorinS průběhu 16 32 12 12 12 12 18 18 18 150 4823.2.9. pravidelný měsíční reporting 16 8 8 8 8 8 24 24 24 128 360

(sp° |upráEe ^ " raE° vání průběžných m° nitorovacích zpráv pro 8 8 8 8 32 1603.2.11. další podpora činnosti TDS 48 56 60 60 60 60 60 60 60 524 14563 .2 1d3atZ!"racování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 40 40 80 80

3^ tl b v Sp°3hP3áJeNpEAZP'aCOVání Závěrečné monitorovací zprávy pro 32 32 64 64nasazení v hodinách v měsíci 148 164 162 162 160 170 184 184 200 72 72 0 1678 5446115 440 127 920 126 360 126 360 124 800 132 600 143 520 143 520 156 000 56 160 56 160 0 1 308 840 4 247 880 Kč

TENTO DOKUMENT POVAŽUJE FRAM CONSULT A.S. ZA PŘEDMĚT OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ
!ng. Roman 
K!ímt


